COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPTA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°® 227 del 24/11/2014

Oggetto: Atto di indirizzo U.T.C. geom. Michele Luordo per attuazione del
progetto ai fini della predisposizione, applicazione e diffusione dei Piani

di Protezione Civile.

L’anno duemilaquattordici il giorno ventiquattro del mese di novembre alle ore 9,00
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si é riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X

2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X

3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
4 Francesco FARAO ASSESSORE

5 Domenico SENATORE ASSESSORE X

Totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta 'adunanza ed invitai presenti

alla trattazione dell’argomento in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che il Comune di Buccino in data 6/11/2014 ha stipulato la convenzione con la Regione
Campania per ’attuazione del progetto denominato “Intervento di supporto alle Province per la
predisposizione, applicazione e diffusione dei Piani di Protezione Civile”, ammesso a
finanziamento per Euro 30.000,00 con D.D. n. 695 del 13/10/2014 a valer sulle risorse del P.O.R.

Campania F.E.S.R. 2007/2013 — Asse 1 — Obiettivo Operativo 1.6;
Ritenuto di conferire 1’atto di indirizzo al Responsabile della Protezione Civile nella persona del

geom. Michele Luordo di dare attuazione a quanto stabilito nella convenzione composta da n. &

articoli per le finalita indicate;
Si da atto che il presente provvedimento & privo di pareri da parte dei Responsabili dei Servizi

perché il provvedimento ¢ a solo titolo di indirizzo;
Con voti unanimi, espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa ¢ parte integrante del presente dispositivo;

2) Di conferire I'atto di indirizzo al Responsabile della Protezione Civile nella persona del geom.
Michele Luordo, di dare attuazione a quanto stabilito nella convenzione tra il Comune di Buccino e
la Regione Campania per le finalita indicate nella parte esplicativa;

3) D1 trasmettere copia della presente Deliberazione con acclarata convenzione al Responsabile
della Protezione Civile geom. Michele Luordo;

4) Con separata votazione ad esito favorevole ed unanime dichiarare la presente immediatamente

eseguibile ai sensi del D. Lgs. 267/2000.



Il Presidente 1l Segretario
Dott. Salvatore Tiano
E.to come originale

MK

: Dott. Nicola Parisi
F.to come originaie

ek £ K ; *****:ﬁc**********m
O Siesprime parere favorevole in ordine 2llz regolarité tecnica ai sensi delfart. 49 D.Lgs. 267/00

O Siesprime parere faverevele iF oraine alla regolaritd contabile ai sensi dell'art. 49 D.igs. 267/00
FEEAAREHE TR -.-4-4--1-an—v-*xar-?G;********m*xﬂx**x###**#**#**:K#***X*‘#*:K***X**##**#*XH:x#*:ﬂ*:ﬂ*#***#*****:ﬁ***

) ' CERTIFICATO 5T PUBBLICAZIONE

Coririons &t

Si c_eftiﬁca che copia della- pr_es,éh'té del!

per prescrit'ta‘

Affissa all'Albo. Pretorio il & 1 ﬂ m“ 2@ % __regispealn o
Pubblicazienz di-giomi quin%ig consecutivi e Vi 1 aé{%ﬁﬁﬁ:ﬁa scadenza.
- : v& R

PR ey / "
R
G S

by

1B

I Ségreizlrio Comunale
F.io dott. Salvatore Tiano

Buccino i _.

il Responsabile deﬂ'AJbo Preforic
E.to Siq. Sabato A. Trimarco

g ke i e kel
EEREEESS

**xxx*x**x*x*#xxx*x#xxz#xx#x****x#xx*xxxxx*xxx*xx#xx**x:mxgx*:#x

:  ESECUTIVITA'

estesa deliberazione

1| sotrascritio Segrataric Comunaié cerdfica che fa su
" {) & stata dichiarata immediairamemté esecutiva
( ) & divenuta esacutiva par decorrenza termini

=1 DIE. 2%

1) Segretaric Comunale
F.to Dott. Salvatore Tiano

Buccino i

N -._,.w:; N o

RN

ri {art. 125 D. Lgs. n. 26772000

Trasmessa in glenco ai capigruppo consilia

bii'originale
nunate

e 4 DIC. 200

Bucdno li




